
ZARZĄDZENIE NR 82.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji w celu ustalenia rzeczywistych norm zużycia paliwa dla pojazdów 
i samochodów eksploatowanych przez Urząd Gminy w Wieniawie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania mającego na celu określenia rzeczywistych norm 
zużycia paliwa dla pojazdów i samochodów eksploatowanych przez Urząd Gminy w Wieniawie wg wykazu 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1. Dariusz Kaleta - inspektor - przewodniczący Komisji,

2. Ryszard Kłak - inspektor - członek - Komisji,

3. Grzegorz Podlewski - kierowca - członek Komisji.

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji będzie ustalenie normy zużycia paliwa na dystansie 100 km samochodu oraz 1 mtg 
pojazdów eksploatowanych przez Urząd Gminy w Wieniawie,

2. Normę zużycia paliwa pojazdu wymienionego w pkt 1  wykazu samochodów i pojazdów stanowiący 
załącznik Nr 1 należy ustalić metodą uzupełnieniową polegającą na uzupełnieniu zbiornika paliwowego do 
pełna a następnie przejechaniu co najmniej 100 km w różnych warunkach (jazda w gminie, jazda na trasach 
poza gminą).

3. Normę zużycia paliwa pojazdów wymienionych w pkt. 2-7  wykazu samochodów i pojazdów                              
stanowiący załącznik Nr 1 należy ustalić metodą uzupełnieniową polegającą na uzupełnieniu zbiornika 
paliwowego do pełna a następnie przepracowaniu co najmniej 10 godzin w różnych warunkach.

§ 3. 

1. Z przeprowadzonego postępowania Komisja sporządza protokół, który będzie stanowił podstawę 
ustalenia rzeczywistej normy zużycia paliwa dla pojazdów i samochodów stanowiący Załącznik nr 2 i 
Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Sporządzony protokół Komisja przedkłada Wójtowi Gminy Wieniawa celem zatwierdzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy - Inspektor Pan Kaleta Dariusz.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 09A7DC70-F23D-40CB-A6CA-0B30263B1007. Podpisany Strona 1



                                                                                                           Załącznik Nr 1
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 82.2019
                                                                                                           Wójta Gminy Wieniawa
                                                                                                           z dnia 29 lipca 2019r.

Wykaz samochodów i pojazdów eksploatowanych 
przez Urząd Gminy w Wieniawie

1. Samochód osobowy marki OPEL VIVARO o nr rejestracyjnym WPY 12975
2. Ciągnik  ZETOR 7211 o nr rejestracyjnym  RAX 6160
3. Ciągnik rolniczy NEW HOLLAND TD 5.105 o nr rejestracyjnym WPY 20CP
4. Równiarka DZ-122-A
5. Koparko – ładowarka OSTRÓWEK
6. Koparko - ładowarka MECALAC 11CXI
7. Koparko – ładowarka CASE 580ST

Id: 09A7DC70-F23D-40CB-A6CA-0B30263B1007. Podpisany Strona 1



                                                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 82.2019
                                                                                                                        Wójta Gminy Wieniawa
                                                                                                                         z dnia 29 lipca 2019r.

PROTOKÓŁ

sporządzony dnia ………………
na okoliczność ustalenia norm zużycia paliwa …… na 100 km dla .................................

marki …….............…. o nr rej. ….............……

Komisja w składzie:
1. Dariusz Kaleta - przewodniczący Komisji,
2. Ryszard Kłak - członek Komisji,
3. Grzegorz Podlewski - członek Komisji.

dokonała testowania zużycia paliwa ………przez ......................... marki ………. o nr rej. ……..….. 
do ustalenia norm paliwa na 100 km..

Na ustalenie zużycia paliwa pozwolił test przeprowadzony w dniach od …….. do …….. jazda po 
trasach gminnych i poza gminnych.

Stan licznika na początku jazdy: ……………. km,

przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. ……….. litrów.

Stan licznika na koniec jazdy: …………….. km

na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. ……… litrów.

Przejechano łącznie ………. km, zużyto rzeczywiście …….. litrów paliwa. 

Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło: ……….

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa w wielkości ………..l/100km.

Podpisy Komisji:

1. ……………………..…….

2. …………………….…….

3. ……………………….….

Wieniawa, dnia ............................                                         Zatwierdzam w/w normę zużycia paliwa

Wójt Gminy Wieniawa
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak
         

Id: 09A7DC70-F23D-40CB-A6CA-0B30263B1007. Podpisany Strona 1



                                                                                                                        Załącznik Nr 3
                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 82.2019
                                                                                                                        Wójta Gminy Wieniawa
                                                                                                                         z dnia 29 lipca 2019r.

PROTOKÓŁ

sporządzony dnia ………………
na okoliczność ustalenia norm zużycia paliwa …… na 1 mtg dla .................................

marki …….............…. o nr rej. ….............……

Komisja w składzie:
1. Dariusz Kaleta - przewodniczący Komisji,
2. Ryszard Kłak - członek Komisji,
3. Grzegorz Podlewski - członek Komisji.

dokonała testowania zużycia paliwa ………przez ......................... marki ………. o nr rej. ……..….. 
do ustalenia norm paliwa na 1 mtg..

Na ustalenie zużycia paliwa pozwolił test przeprowadzony w dniach od ……….. do ……….. praca w 
różnych warunkach.

Stan licznika na początku: ……………. mtg,

przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. ……….. litrów.

Stan licznika na koniec : …………….. mtg

na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. ……… litrów.

Przepracowano łącznie ………. mtg, zużyto rzeczywiście …….. litrów paliwa. 

Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 1 mtg podczas próby wyniosło: ……….

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa w wielkości ………..l/mtg.

Podpisy Komisji:

1. ……………………..…….

2. …………………….…….

3. ……………………….….

Wieniawa, dnia ............................                                         Zatwierdzam w/w normę zużycia paliwa

Wójt Gminy Wieniawa
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak
         

Id: 09A7DC70-F23D-40CB-A6CA-0B30263B1007. Podpisany Strona 1


		2019-07-28T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




